
 

 

 

Dz-16.0021.41.2017                                                            
 
 

 
 
 

 

 

Uchwała Nr XLI/374/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 26 października 2017 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2017  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§1 

W §2 Uchwały Nr  XXXVIII/358/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 31.08.2017 r., w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2017 wprowadza się 

następujące zmiany:  

- uchyla się pkt.: 1, 2 – zadanie „Gimnazjum Nr 42 – zakupy”, 

- w pkt. 4 na zadaniu „Przedszkole Nr 116 – zakupy” zmienia się kwotę z: 38 zł na kwotę 37 zł. 

 

§2 

Po uwzględnieniu powyższej zmiany w §2 pkt. 4 Uchwały Nr  XXXVIII/358/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 31.08.2017 r., w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2017 tabela przedstawiona otrzymuje następujące brzmienie: 

z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

20. Przedszkole Nr 116 - zakupy 37 ZEO 

 
 
 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3 SP Nr 86 - zakupy 37 ZEO 

 

 

 

 

 

 



 

§3 

Przenosi się środki z zadań przyjętych w Uchwale Nr XXIV/241/16 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia                      

07 lipca 2016 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVI Bieńczyce na rok 2017 z późniejszymi zmianami, w następujący sposób: 

 

1/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Wymiana 2 lamp ulicznych na ul. Cienistej 1131 ZIKiT 

 
 
 

na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

48. Przedszkole 116 – zakup i montaż pompy do zmywarki 1131 ZEO 

 

2/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Wymiana 2 lamp ulicznych na ul. Cienistej 69 ZIKiT 

 
 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

10. SP Nr 101 - zakupy 69 ZEO 

 

 

3/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

7. SP82 - nasadzenie nowych drzew iglastych w miejsce wyciętych 

świerków 

1567 ZEO 

 
 
 

na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

49. SP Nr 82  - montaż rzutników i ekranów ściennych 1567 ZEO 

 

 

 

 

 

 



 

4/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

6. Projekt i budowa siłowni zewnętrznej na os. Przy Arce 60519 ZZM 

 
 

na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1b. Doposażenie ogródków jordanowskich oraz opracowanie projektów 

ogródków jordanowskich os. Kalinowe 9 i os. Wysokie 6 

60519 ZZM 

 

 

5/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. SP Nr 82 - wymiana wykładzin na korytarzach parter, pierwsze i drugie 

piętro i inne prace remontowe 

63 ZEO 

 
 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

16. Przedszkole Nr 97 – zakupy 63 ZEO 

 

6/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5. SP Nr 101 - remonty bieżące 509 ZEO 

 
 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

16. Przedszkole Nr 97 – zakupy 509 ZEO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

11. Przedszkole Nr 116 - wymiana pionów kanalizacyjnych  

z podłączeniami i inne prace remontowe 

105 ZEO 

 
 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

16. Przedszkole Nr 97 – zakupy 105 ZEO 

 

8/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

16. Przedszkole Nr 151 - remonty sal i inne prace remontowe 101 ZEO 

 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

16. Przedszkole Nr 97 – zakupy 101 ZEO 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
    

 

 

                                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

        Andrzej Buczkowski 

 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   
 

1/ Uchwałę podejmuje się w nawiązaniu do pisma przesłanego drogą elektroniczną od Zespołu 

Ekonomiki Oświaty w Krakowie z dn. 04.10.2017 r z prośbą o zmianę zapisów uchwały 

XXXVIII/358/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce, tj.: 

- w §2 pkt.: 1, 2 – Gimnazjum nr 42 w Krakowie wydało w całości środki przeznaczone na zadanie pn 

„Zakupy” 

- w §2 pkt. 4 – zmienia się kwotę na zadaniu „Przedszkole Nr 116 – zakupy” z: 38 zł na kwotę 37 zł. 

2/ Przenosi się środki gdyż, nie jest możliwe wykonanie nawierzchni siłowni w tym roku. 


